平成２４年１２月１３日

ホームページの相互利用に関する連携協定書調印式を行います

～上天草市×宇土市ＷＥＢ広報コラボ企画を実施～

１ 協定書調印式の日程

（１） 日 時 平成２４年１２月１７日（月）午前１１時から（約１時間）

（２） 場 所 上天草市役所 大矢野庁舎 書庫棟２階会議室

２ 内 容

  上天草市と宇土市との友好関係を基軸として、両市の総合的な架け橋とな

るよう、各市の以下の記事を両市のホームページで相互に掲載します。

（１） イベントに関する記事

（２） 観光に関する記事

（３） 災害に関する記事

（４） 交通に関する記事

（５） その他、両市市長が必要と認める記事

３ 今後のスケジュール

平成２４年１月１５日（火）にリニューアル公開を予定している上天草市ホ

ームページの運用開始に合わせて相互利用を開始します。

報道資料報道資料報道資料報道資料

上天草市と宇土市は、両市のホームページにおける、観光・文化交流等に

関する相互の情報利活用等を通じ、両市で有機的に広報・公知活動を行うた

め両市市長による「上天草市・宇土市ホームページ相互利用に関する連携協

定」を締結しますので、お知らせします。

（連絡先）

上天草市総務企画部市長公室広報係

担当：古賀参事

電話：（代表）０９６４－５６－１１１１

           （内線）１２４６

宇土市企画課広報電算係

担当：浅野参事

電話：（代表）０９６４－２２－１１１１

           （内線）２２０７